nesses, Alexander Forbes burgess of Aberdeen, Arthur Straton writer to his

Majesty's signet, and Robert Hagie his servant, 10 July 1629 .

CCLIX. Praeceptum saisinae et de clare constat per magistrum Alexandrum Bissat

ministrum verbi Dei ecclesiae Brechinensis ac magistrum hospitii pauperura

2p
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dictae Civitatis Brechinensis in favorem Roberti vicecomitis de Arbuthnot

domini de Bervie legitirai et propinquioris haeredis domini E.oberti Arbuthnot

de eodem militis sui patris in terris de Magdillane Chappell alias vocatis

Chappeltoun cum domibus aedificiis et pertinentiis annexatis et incorporatis ad

patrimonium de Hallie Croce infra ecclesiam fundat. jacentibus in

parochia de Brechin infra vicecomitatum de Forfar, unacum piscatione ejusdem

in aqua de Eske vulgo lie Willokishill nuncupata, ac cum mora dictarum ter-

rarum et communi pastura in eadera usitata et consueta . Tcnendis dictis

terris in capite pro annua solutione raagistris dicti hospitii Ballivis et consuli-

bus dictae Civitatis ad usus pauperum ejusdem hospitii sumraae undecim libra-

rum monetae Scotiae ad duos anni terminos consuetos . Hoc praeceptum

datum est circa 1650 .

CCLX, Receipt by John Spence clerk of Brechin, and factor to Alexander arcLbishop of

Glasgow, formerly bishop of Brechin, to Alexander Arbuthnot of Findowry for

the sum of twenty-six shillings eight pence Scots money of feu silver duty, and

ten pounds of teind silver duty of his said lands of Findowry, for the crop and

year one thousand six hundred and eighty-four, dated 12 December, 1685 .

KINNAIRD .

Preceptum sasine in favorem Johannis Carnegy .

CCLXI. AY illelmus miseratione diuina Episcopus Brechinensis dilectis nostris Ste-

phano Annand Johanni Scot Alexandro Crawmond et Jacobo Ouchterlowny

balliuis nostris . . . salutem . Quia litteras supremi Domini nostri Regis ex

deliberatione dominorum consilii et suo signeto signatas nobis ex et pro parte

Johannis Carnegy presentatas . . . ad manus recepimus . . . mandantes nobis

quatenus reperiremus et admitteremus prefatum Johannem nostrum tenentem

quarundam terrarura dicto Johanni appreciatarum . Que terre fuerunt Alex-

andri Jaraesoune ciuis nostre Ciuitatis Brechinensis ante dictara appreciaturara

. . . Vobis igitur . . . preclpimus . . . quatenus . . . saisinam et hereditariam
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possessionem unius tenemenii, quod fuerat olim prefati Alexandri, jacentis

infra viceeomitatum de Forfair et in Ciuitate nostra Brechinensi ex parte

orientali eiusdem inter terras Johannis Scot ad austrum et terras Sancti

Niniani ad boream, estimati seu appreciati ad octo mercas annuatim usualis

monete regni Scocie siue ad octo mercatas terrarum . . . dicto Johanni Carnegy

aut suo certo attornato . . . tradatis . . . Reseruato tamen et excepto ex et

de dicto tenemento valore viginti librarum dicte monete prius Dauid Gardyne

in Brektullow appreciatarum ut . . . in eisdem litteris regiis continetur . . .

In cuius rei testimonium nostrum sigillum rotundum presentibus est appensum

apud locum seu maneriem nostram de Fernwaill die duodecimo mensis Augusti

anno Domini millesirao quingentesirao duodecimo et nostre consecrationis anno

xxiiij"*

Preceptum sasine de Eister Delgate factum per dominum Wuillielmum Car-

negie de Messindew Roberto de Kinnaird .

CCLXII. Dominus Willelmus Cirnegy preceptor domus Dei' siuc hospitalis diue virginis

Marie infra Ciuitatem Brechinensem situati dilectis nostris Jacobo Gvez

ac eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris . . . Quia

cum consensu et assensu nobilis viri Thome Erskin de Brechin miiitis precep-

torie nostre predicte patroni assedauimus . . . et ad feudifirmam . . . per-

petuam dimisimus honorabili viro Roberto Carnegy de Kynnard heredibus suis

et assignatis . . . terras nostras de Ester Dalgaty cum pertinentiis ja-

centes infra parochiam Brechinensem et vicecomitatnm de Forfar, prout in

carta nostra sibi desuper confecta plenius continetur . Vobis igitur et vestrum

cuilibet precipimus . . . quatenus . . . sasinam hereditariam . . . predicta-

rum terrarum de Estir Dalgaty cum . . . suis pertinentiis memorato Roberto

suove actornato . . . deliberetis . . . seu alter vestrum deliberet . . . In

cuius rei testimonium presentibus manu nostra subscriptis sigillum commune

dicte nostre preceptorie est appensum unacum manuali subscriptione et sigilli

appensione prefati Thome Erskin de Brechin militis patroni predicti in sui con-

sensus . . . signum ad premissa apud dictum hospitale siue domum
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Dei . . . decimo sexto die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo

quadragesimo nono coram his testibus Joanne Wilsone Georgio Wilsone

Willelmo Davidsone et Gilberto Paris

Dominus Willmus Carnegy preceptor T. Erskyne .

de Masondew manu propria .

Precept of seasin, the Bishop of Brechin to John Carnegie and Agnes Wood